INDICAÇÃO N° CM: 1404/2025

                                                                                       Divinópolis, 05 de  Fevereiro de 2025

Exmo. Sr.
Vereador  Israel da Farmácia
DD.  Presidente da Câmara Municipal
Nesta

                        Senhor Presidente,

O  Vereador  que  a  presente  subscreve  nos  termos  regimentais,  requer  de  Vossa
Excelência depois de ouvido o soberano plenário, que seja enviada a indicação anexa ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal Gleidson Gontijo de Azevedo, para que encaminhe à secretaria responsável o
pedido de recapeamento asfáltico da Rua Vicente Borges, entre as Ruas Maria da Paz e a Avenida
Antônio Neto, no Bairro Danilo Passos.

        Justificativa

"A presente  solicitação  visa  melhorar  as  condições  de  tráfego  e  segurança  dos  moradores  e
motoristas que transitam pela via. O pavimento atual encontra-se deteriorado, com inúmeros buracos
e fissuras, o que gera riscos de acidentes e danos aos veículos. O recapeamento proporcionará maior
conforto,  durabilidade  e  segurança,  contribuindo  para  a  valorização  da  área  e  a  melhoria  da
qualidade de vida da comunidade."

Cordialmente;

                  _______________________________
               Vereador    Welington Well

                                                                   Partido Progressistas

   Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8247 – Fax: 2102-8248

Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                                                       e-mail: ver.welingtonsilva@divinopolis.mg.leg.br

Data de criação do documento: 05/02/2025 às 13:33:26

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

70P        YW6        5NZ        RG9

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/70P-YW6-5NZ-RG9

		2025-02-05T13:34:05-0300
	Assinatura Betha Cloud WELINGTON GERALDO DA SILVA - 04380969673
	Betha Sistemas